PAGE
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

АдминистрациЯ
городСКОГО ОКРУГа Октябрьск

постановление

От 30.11.2020 № 1074
	Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения городского округа Октябрьск Самарской области на период 2020-2030 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 "О схемах водоснабжения и водоотведения (вместе с Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения)", руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения городского округа Октябрьск Самарской области на период 2020-2030г.г. (далее – Актуализированная схема водоснабжения и водоотведения), согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать Актуализированную схему водоснабжения и водоснабжения на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области, в разделе МКУ «Управление по вопросам ЖКХ, энергетики и функционирования ЕДДС».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск в сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                       А.В. Гожая
Муравьева Т.В. 22609